
令和７年６月６日 

 

報道関係 各位 

 

田辺市自治振興課 

課長  北尾 幸生 

 

令和７年度交通事故をなくする田辺市民運動推進協議会総会の開催について 

 

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、交通安全対策事業に温かいご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当課が事務局を務めます「交通事故をなくする田辺市民運動推進協議会（会長：

真砂充敏田辺市長）」では、交通事故のない安全で安心なまちづくりの実現に向け、関係

機関・団体の皆様の参画の下、各種啓発活動等の取組を行っています。 

この度、下記の要領で令和７年度総会を開催いたしますので、報道方よろしくお願い申

し上げます。 

 

記 

 

１．日時   令和７年６月13日（金） 午後１時30分開会 

２．場所      田辺市役所 １階 多目的ホール 

３．次第   ・議事 

（１）令和６年度事業報告について 

（２）令和６年度決算について 

（３）令和６年度監査報告について 

（４）令和７年度事業計画（案）について 

（５）令和７年度予算（案）について 

（６）その他 

・講演 「田辺市の交通事故の現状について」 

田辺警察署交通課長 木岡 弘和 氏 

 

 

【事務局】 

自治振興課市民生活係 

担当：前田 

内線：2136 

電話：0739-26-9911 

 


